АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2011 г. №

О признании утратившими силу
некоторых распоряжений администрации города Рязани

В целях реализации приведения в соответствие с положениями решения Рязанской

городской Думы от 11.11.2010 № 571- I «Об обеспечении осуществления функций по

размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для

муниципальных нужд муниципального образования - город Рязань и нужд бюджетных

учреждений города Рязани» нормативной базы, регламентирующей размещение заказов на

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

муниципального образования - город Рязань и нужд бюджетных учреждений города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань Рязанской области:

1. Признать распоряжение главы администрации города Рязани от 22.12.2008 № 1533-р

«Об утверждении Регламента взаимодействия муниципальных бюджетных учреждений,

организаций города Рязани, осуществляющих функции технического надзора, и структурных

подразделений администрации города Рязани по размещению муниципального заказа»

утратившим силу.

2. Признать распоряжение администрации города Рязани от 26.10.2009 № 1553-р

«О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Рязани от 22.12.2008

№ 1533-р «Об утверждении Регламента взаимодействия муниципальных бюджетных

учреждений, организаций города Рязани, осуществляющих функции технического надзора, и

структурных подразделений администрации города Рязани по размещению муниципального

заказа» утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

администрации С.В.Горячкину.

В.Е.Артемов